29 јули    2024 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.14 - стр.2
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18,  „Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20 ), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 29.07.2024 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на

 ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково

 за 2025 година 
1. Советот на Општина Богданци  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување на  ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за 2025 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1145/2                                                                     Претседател
29.07.2024 год.                                               на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22  од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) како и објавениот Отворениот повик за инвестициски проекти во рамките на Приоритет 3: Интегриран развој на прекуграничниот регион; Специфична цел RSO5.2. Поттикнување на интегрираниот и инклузивен социјален, економски и еколошки локален развој, култура, природно наследство, одржлив туризам и безбедност, во области различни од урбаните средини од програмата Interreg VI-A ИПА Бугарија - Северна Македонија, Советот на општина Богданци на својата седница одржана на ден 29.07.2024 година, донесе 

О Д Л У К А

за подготовка на Предлог-Проект и учество во Програмата Interreg VI-A ИПА 

Бугарија - Северна Македонија
Член 1

Општина Богданци ќе ги преземе сите активности кои ќе придонесат за изработка на стручна и квалитетна Апликација за предлог, ID број: BGMK0200019, Наслов на проектот „Балкански алтернативни патишта за мобилност за одржлив туризам за сите сезони“, акроним на проектот „Балкан Вело“ и негово целосно имплементирање доколку Апликацијата биде прифатена и одобрена за финансирање.

Член 2

Целта на проектот е јакнење на прекуграничната соработка меѓу луѓето и институциите во регионот со цел заедничко справување со постојните предизвици и искористување на туристички потенцијал и атрактивноста  на регионот преку иницијативи за соработка со цел подобро зачувување и одржливо искористување на природното и културното наследство. 
Член 3

Апликацијата се однесува на Отворениот повик за инвестициски проекти во рамките на Приоритет 3: Интегриран развој на прекуграничниот регион; Специфична цел RSO5.2. Поттикнување на интегрираниот и инклузивен социјален, економски и еколошки локален развој, култура, природно наследство, одржлив туризам и безбедност, во области различни од урбаните области на програмата Interreg VI-A ИПА Бугарија - Северна Македонија.
Член 4

Партнери за изработка и реализација на проектната апликација покрај Општина Богданци се  и Општина Разлог (водечки партнер), Општина Гевгелија, Агенција за економски развој Банско, Асоцијација-Дестинација Разлог, Фондација за локален развој и развој на информатички технологии – Гевгелија, Ски Клуб Разлог, Хај Стандард ДООЕЛ, Френдс Травел 2018 ДООЕЛ.

Член 5

Општина Богданци гарантира дека ќе го изврши предложениот проект и ќе обезбеди одржливост на резултатите од проектот во период од пет години по завршувањето на фазата на имплементација.
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1145/3                                                                                                    Претседател

29.07.2024 год.                                                                                на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                                                    Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, „Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за периодот април-јуни 2024 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за периодот април-јуни 2024 година.


2. Составен дел на заклучокот се К1, К2 и К3 образецот.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1145/4                                                                             Претседател
29.07.2024 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 14 од Законот за јавните патишта („Службен весник на РМ“ бр.84/2008, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16, „Службен весник на РСМ“ бр. 174/21 и 253/23), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.07.2024 година, донесе
П Р О Г Р А М А
за измена на ГОДИШНА ПРОГРАМА
за изградба, реконструкција, одржување и заштита на

 локални патишта и улици во Општина Богданци

за 2024 година

Член 1

Во Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2024 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 21/23  и 12/24),  членот  III, табела Стојаково точка 6  се менува и гласи:

	СТОЈАКОВО

	 
	назив на проект
	вредност 
(вкупно)
	конто
	програма

	6
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДЕЛ ОД УЛ ЈАНЕ САНДАНСКИ КП 7591, дел
од КП 8128, дел од КП 7529/2, КП 7563, КП 7548/2 и КП 7555 КО Стојаково СО АСФАЛТИРАЊЕ, ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ И

 ПАВЕР ЕЛЕМЕНТИ -  2837 м2
	8.325.000,00
	
	


Член 2

Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1145/5  


                                               Претседател

29.07.2024 год.                                                             на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                                        Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

























